
Istituto Omnicomprensivo“Montefeltro”
I.C. “A.Battelli” – I.I.S. “M.Vannucci

Via Giusti - 61028 -SASSOCORVARO AUDITORE(PU)
Tel.  0722-76137 – Fax  0722-76261 - C.F. 82006010415

e-mail: psis00100b@istruzione.it
Posta certificata: psis00100b@pec.istruzione.it

Sito web: https://www.omnicomprensivo-montefeltro.gov.it

 All’albo
Al sito Web

Oggetto: Decreto di approvazione della graduatoria relativa all’avviso interno per selezione di esperti e tutor prot. N° 
158/C14 del 14/01/2019 relativo al progetto “Cittadini europei”

Codice PROGETTO: 10.2.2A-FDRPOC-MA-2018-75
CUP: E47I17001910007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. 129 del 28 agosto 2018, regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amm/vo-contabile 
delle Istituzioni scolastiche;

VISTO il D.P.R. 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTI i seguenti Regolamenti: Regolamento UE n. 1303/2013; Regolamento UE n.1301/2013 e Regolamento UE n. 

1304/2013;
VISTO il P.O.N.- Programma Operativo Nazionale 2014/P001 “per la Scuola-competenze e ambienti per 

l’apprendimento” approvato con decisione n.9952 del 17/12/2014 della Commissione Europea;
VISTO l’Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle 

competenze di “cittadinanza digitale”, Prot. 2669 del 03/03/2017.-Fondi Strutturali Europei –Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014--2020 Asse I –
Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE) Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”.

VISTA la nota autorizzativa prot. AOODGEFID/28237 del 30/10/2018 che costituisce formale autorizzazione all’avvio 
delle attività e fissa i termini di inizio dell’ammissibilità della spesa per il Progetto 10.2.2A-FDRPOC-MA-
2018-75

VISTO il decreto di assunzione a bilancio prot. N° 5626 del 21/12/2018

VISTI l’avviso pubblico prot. N°158 del 14/01/2019, relativo all’individuazione di una figura di tutor per il modulo 1, 
una figura di tutor per il modulo 2, di due figure di esperto per il modulo 1, una figura di tutor per il modulo 2 e 
di due figure di esperto per il modulo 2 del Progetto citato.

Tenuto conto che il progetto dovrà essere realizzato in conformità ai regolamenti europei relativi ai fondi strutturali; 

Visto il decreto prot. N° 362/C14 del 22 gennaio 2019 con il quale si nomina la Commissione Giudicatrice per 
valutare le istanze di partecipazione all’avviso interno prot. N° 158/C14 del 14/01/2019

Visto il verbale della Commissione Giudicatrice prot. N° 363/C14 del 22/01/2019 con il quale si è definita una 
graduatoria 

Considerato che per ogni figura richiesta è pervenuta solamente una candidatura,

DECRETA

di approvare definitivamente la seguente graduatoria stilata dalla Commissione Giudicatrice in data 22 gennaio 2019

Pagina 1 di2

mailto:psis00100b@istruzione.it
https://www.omnicomprensivo-montefeltro.gov.it/




Istituto Omnicomprensivo“Montefeltro”
I.C. “A.Battelli” – I.I.S. “M.Vannucci

Via Giusti - 61028 -SASSOCORVARO AUDITORE(PU)
Tel.  0722-76137 – Fax  0722-76261 - C.F. 82006010415

e-mail: psis00100b@istruzione.it
Posta certificata: psis00100b@pec.istruzione.it

Sito web: https://www.omnicomprensivo-montefeltro.gov.it

Modulo candidato note

Modulo 1 tutor per 60 ore Luigi Mario Garulli Unica candidatura pervenuta

Modulo 1 Esperto 1 per 30 ore Michele Santoro Unica candidatura pervenuta

Modulo 1 Esperto 2 per 30 ore Marco Rossi Unica candidatura pervenuta

Modulo 2 tutor per 30 ore Lucia Galardini O Gherardini Unica candidatura pervenuta

Modulo 2 Esperto 1 per 20 ore Enrica Morena Unica candidatura pervenuta

Modulo 2 Esperto 2 per 10 ore Enrica Morena Unica candidatura pervenuta

Determina, inoltre, di procedere al conferimento degli incarichi ai sensi del D Lgs 165 del 30 marzo 2001 (Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche).

Pagina 2 di2

mailto:psis00100b@istruzione.it
https://www.omnicomprensivo-montefeltro.gov.it/

